
Id: CFAA805B-9B8A-48F2-A656-7F80C2C4A0D0. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 472.LV.2018 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 28 sierpnia 2018 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1257, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry uznaje się skargę za bezzasadną. 

§ 2. Podstawy stanowiska określa uzasadnienie, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Józef Sarzyński 



Id: CFAA805B-9B8A-48F2-A656-7F80C2C4A0D0. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr 472.LV.2018 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 28 sierpnia 2018 r. 

Uzasadnienie  

Rada Miejska Jeleniej Góry w dniu 28 sierpnia 2018 r., po rozpatrzeniu skargi p. Mirosława 

Gniewowskiego-Prezesa ZCh Jelchem S.A na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry dotyczącej „odcięcia 

mieszkańców od wody”, skierowanej do Wojewody Dolnośląskiego i Ministerstwa Gospodarki Morskiej 

i Żeglugi Śródlądowej, uznała skargę za bezzasadną. 

Skarżący skierował swoje skargi do w/w organów w związku z awarią w dniu 27.06.2018r. wodociągu 

doprowadzającego wodę do budynków położonych na terenie należącym do ZCh Jelchem S.A. 

Jak wynika z informacji Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji „Wodnik” Spółka z o. o. w Jeleniej 

Górze awaria została usunięta w dniach 27 i 28.06.2018r. 

Zgodnie z informacją Przedsiębiorstwa, odcinek wodociągu, na którym wystąpiła awaria, nie jest 

własnością Spółki. 

Skarżący podnosi w skardze problem braku regulacji kwestii własnościowych dotyczących wodociągów 

znajdujących się na terenie ZCh Jelchem S.A. 

Jak wynika z pisma Przedsiębiorstwa, odnośnie ustalenia własności sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie 

byłej Celwiskozy, prowadzone były i są postępowania sądowe, w których nie uznano roszczeń 

podnoszonych przez skarżącego. 

Ze względu na to, że rozstrzyganie w sprawie własności urządzeń wodno-kanalizacyjnych nie należy do 

właściwości Rady, powyższy element skargi nie był przez Radę rozpatrywany. 

W zakresie skargi na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry, odnośnie sposobu i terminu usunięcia awarii, 

skarga jest całkowicie nieuzasadniona, gdyż awaria wodociągu została usunięta bez zbędnej zwłoki. 

W tej sytuacji, nie było żadnych uzasadnionych podstaw do podejmowania interwencji przez Prezydenta 

Miasta. 


